« Die XVI. Novembris 1560. 111.™"^ et Excell.™"* D. Cosmus Medices Florentiae

Dui secundus, ad quem ut asseruit presentatio personae idoneae ad beneficium sub
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invocatione sanctornm Leonis et Fortunati martyris situm in (lymnasio sive stadio alveus et Ri-

laico sapientiae almae Urbis, per unum Prepositum, et duos capellanos regi et gu-
''^"^ tiberis

bernari solitum a fael. mera. Leone papa X.""" ad commoditatem scolariura ibidem

studentium, institutum et fundatum, cura prò tempore vacat, spoetare dinoscitur, et

quod quidem beneficium de iure patronatus III.'"' farailiae Mediceae esse asseritur,

presens sponte etc. ad alteram ex duabus capellanijs dicti beneficij in dicto studio insti-

tuti per obitum quondam Florij Maresij ultimi illius possessoiis extra Romanam

curiam defuncti, vacantera, in locum et successorera eiusdem D. Florij, presentavit

ac presentat, venerabilem virum D. Franciscum Bibiennam clericum Romanum ho-

nestis moribus ornatura, prudentia praeditum, et ad deserviendura dictae capellaniae in

spiritualibus, et temporalibus habilem et idoneum repertura, presentera et acceptantem,

ac ipsi 111.'"*' D. Cosmo Duci presentanti gratias agentem. Dans et concedens propterea

prefatus III.'""* D. Dui Cosmus patronus eidera Dfio Francisco Bibiennae presenti

oranino dictara potestatem facultatem et auctoritatem, possessionera realera et actualem,

dictae capellaniae capiendi et captandi continuandi, nec non quoscunque fructus reditus

proventus iura obventiones et eraolumenta quecunque dictae capellaniae eligendi et

recuperandi, ac de exactis quietandi, et cura alijs facultatibus necessarijs et opportunis.

Super quibus Actura Romae in palatio apostolico et in mansionibus ipsius 111.""

D. Cosmi Ducis, presentibus ibidera mag.'^'* viris D.nis Bartholomeo Concino

Aretine diocesis ipsius III.'"' Dfli Ducis Secretario, ac D. Leonardo Marinozzi

laico Anconitano Testibus » (Not. Pellegrini, prot. 1449 e. 273, A. S.).

ALVEVS ET RIPAE TIBERIS
1533- 1599.

1533. Giano Parrasio, a e. 67 del Coraentario sull'Arte poetica di Orazio,

ed. 1533, ricorda la scoperta, sino loco, del cippo terminale del Tevere, CIL. VI,

p. 261, n. 1236 g. e il Marliano quella dell'ara n. 236 • inter horrea Testaceum et

Tyberim in vinea Marcelli de Capozucchis » (V, 6).

1546. Il consiglio comunale di Roma, nella seduta del 15 gennaio, prende in

esame la questione del Tevere e del suo affluente il Velino, su proposta del primo